tercantum dalam Lampiran Keputusan Gubernur ini.  

KEDUA : Kepada Penerima Penghargaan Anugerah Karya Riset 

Pembangunan Jawa Tengah Tahun 2025 sebagaimana 

dimaksud dalam diktum KESATU diberikan Piala, 

Piagam Penghargaan dan Hadiah Uang Insentif senilai 

Rp180.000.000,00 (seratus delapan puluh juta rupiah). 

KETIGA : Semua biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya 

Keputusan Gubernur ini dibebankan pada Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Jawa Tengah. 

KEEMPAT : Keputusan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal 

ditetapkan.

[...]

1 2 3 4 5 

1. Muhammad 

Ilham Alhari, 

S.Kom., 

M.Kom. 

Universitas 

Telkom 

Surabaya. 

Penerima       Anugerah 

Tema Tata Kelola 

Pemerintahan 

Berintegritas Dan 

Dinamis. 

Piala, Piagam 

Penghargaan dan 
Hadiah Uang atas 

Prestasi sebesar 
Rp15.000.000,00 
(Lima belas juta 

rupiah). 

2. Prof. Olivia 

Fachrunnisa, 

S.E., M.Si., 

Ph.D. 

Universitas Islam 

Sultan Agung. 

Penerima       Anugerah 

Tema Pertumbuhan 

Ekonomi Yang Berdaya 

Saing. 

Piala, Piagam 

Penghargaan dan 
Hadiah Uang atas 

Prestasi sebesar 
Rp15.000.000,00 
(Lima belas juta 

rupiah). 

3. Dr. Suroto 

Munahar, 

ST., MT. 

Universitas 

Muhammadiyah 

Magelang. 

Penerima       Anugerah 

Tema Pertumbuhan 

Ekonomi Yang Berdaya 

Saing. 

Piala, Piagam 

Penghargaan dan 
Hadiah Uang atas 

Prestasi sebesar 
Rp15.000.000,00 
(Lima belas juta 

rupiah). 

4. Dr. Fitriyono 

Ayustaningw

arno, S.TP., 

M.Si. 

Universitas 

Diponegoro. 

Penerima       Anugerah 

Tema Pertumbuhan 

Ekonomi Yang Berdaya 

Saing. 

Piala, Piagam 

Penghargaan dan 
Hadiah Uang atas 

Prestasi sebesar 
Rp15.000.000,00 
(Lima belas juta 

rupiah). 

5. Dr. Tri 

Martini 

Patria, SP., 

M. Si. 

Badan Riset  

dan Inovasi 

Nasional. 

Penerima       Anugerah 

Tema Pembangunan 

Wilayah Yang Inklusif 

Dan Berkelanjutan. 

Piala, Piagam 

Penghargaan dan 
Hadiah Uang atas 

Prestasi sebesar